

BID TABULATION FOR:

CLEARING AND GRUBBING TO SERVE COLTON SECTION 10

BID OPENING DATE:**BID OPENING LOCATION:****TABULATION BY:****TABULATION DATE:****LJA JOB NO.**

COLTON MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 2

MONTGOMERY COUNTY, TEXAS

AUGUST 20, 2026

LJA ENGINEERING, INC.

C. DURHAM

AUGUST 20, 2026

1968-40010 (9.2)

BIDDER NAME	BASE BID
1) B-5 CONSTRUCTION CO. INC.	\$149,597.00
2) S & J EXCAVATION LLC	\$163,180.00
3) FIERCE CONSTRUCTION SERVICES, LLC	\$163,274.00
4) EUBANK EXCAVATION LLC	\$166,480.00
5) DL GLOVER CLEARING, LLC	\$167,600.00
6) LONNIE LISCHKA COMPANY, LP	\$199,118.00

CALENDAR DAYS - 25/5



I, Ciro Ariza, P.E., hereby certify these bid tabulations to be true and correct.

8/20/26

BID TABULATION FOR:

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

CLEARING AND GRUBBING TO SERVE COLTON SECTION 10

COLTON MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 2
MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
AUGUST 20, 2026
LJA ENGINEERING, INC.
C. DURHAM
AUGUST 20, 2026
1968-40010 (9.2)

				1) B-S CONSTRUCTION CO. INC.		2) S & J EXCAVATION LLC		3) FIERCE CONSTRUCTION SERVICES, LLC		4) EUBANK EXCAVATION LLC	
NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS											
1.	METHOD "A" CONSTRUCTION STAKING BY THE CONTRACTOR PER BENJAMIN LOWE, LJA SURVEYING INC, 713-341-8089, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00
2.	METHOD "A" RE-STAKING OF THE PROJECT CLEARING AREAS BY THE CONTRACTOR PER BENJAMIN LOWE, LJA ENGINEERING, INC. 713.341.8089, AS DIRECTED BY THE ENGINEER, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00
3.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED WS&D SHARE OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.16	\$6,200.00	\$13,392.00	\$6,800.00	\$14,688.00	\$6,790.00	\$14,666.40	\$6,800.00	\$14,688.00
4.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.3	\$6,190.00	\$14,237.00	\$6,800.00	\$15,640.00	\$6,790.00	\$15,617.00	\$6,800.00	\$15,640.00
5.	EXCAVATION AND GRADING OF DRAINAGE SWALES AT CLEARING SITE, 3:1 MINIMUM SIDE SLOPE "V" BOTTOM (ALL DEPTHS), INCLUDES HAULING OF SPOIL MATERIAL, HYDROMULCH SEEDING PER SWMHCA SPECIFICATION NO. 4241 (TO BE USED ONLY AS DIRECTED BY ENGINEER) SPOIL TO BE STOCKPILED ADJACENT TO SWALE, COMPLETE IN PLACE	LF	1500	\$3.00	\$4,500.00	\$3.80	\$5,700.00	\$4.00	\$6,000.00	\$6.00	\$9,000.00
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS					\$49,529.00		\$53,428.00		\$53,683.40		\$56,728.00
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS											
1.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED PAVING SHARE OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.16	\$6,200.00	\$13,392.00	\$6,800.00	\$14,688.00	\$6,790.00	\$14,666.40	\$6,800.00	\$14,688.00
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS					\$13,392.00		\$14,688.00		\$14,666.40		\$14,688.00
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS											
1.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED LOTS AND RESERVES. INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	13.98	\$6,200.00	\$86,676.00	\$6,800.00	\$95,064.00	\$6,790.00	\$94,924.20	\$6,800.00	\$95,064.00
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS					\$86,676.00		\$95,064.00		\$94,924.20		\$95,064.00
BID SUMMARY											
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS					\$49,529.00		\$53,428.00		\$53,683.40		\$56,728.00
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS					\$13,392.00		\$14,688.00		\$14,666.40		\$14,688.00
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS					\$86,676.00		\$95,064.00		\$94,924.20		\$95,064.00
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$149,597.00		\$163,180.00		\$163,274.00		\$166,480.00

BID TABULATION FOR:

BID OPENING DATE:
BID OPENING LOCATION:
TABULATION BY:
TABULATION DATE:
LJA JOB NO.

CLEARING AND GRUBBING TO SERVE COLTON SECTION 10

COLTON MUNICIPAL UTILITY DISTRICT NO. 2
MONTGOMERY COUNTY, TEXAS
AUGUST 20, 2026
LJA ENGINEERING, INC.
C. DURHAM
AUGUST 20, 2026
1968-40010 (9.2)

				5) DL GLOVER CLEARING, LLC		6) LONNIE LISCHKA COMPANY, LP	
NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS							
1.	METHOD "A" CONSTRUCTION STAKING BY THE CONTRACTOR PER BENJAMIN LOWE, LJA SURVEYING INC, 713-341-8089, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00
2.	METHOD "A" RE-STAKING OF THE PROJECT CLEARING AREAS BY THE CONTRACTOR PER BENJAMIN LOWE, LJA ENGINEERING, INC. 713.341.8089, AS DIRECTED BY THE ENGINEER, COMPLETE IN PLACE	LS	1	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00	\$8,700.00
3.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED WS&D SHARE OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.16	\$7,000.00	\$15,120.00	\$8,530.00	\$18,424.80
4.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED PUBLIC UTILITY EASEMENTS, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.3	\$7,000.00	\$16,100.00	\$8,530.00	\$19,619.00
5.	EXCAVATION AND GRADING OF DRAINAGE SWALES AT CLEARING SITE, 3:1 MINIMUM SIDE SLOPE "V" BOTTOM (ALL DEPTHS), INCLUDES HAULING OF SPOIL MATERIAL, HYDROMULCH SEEDING PER SWMHCA SPECIFICATION NO. 4241 (TO BE USED ONLY AS DIRECTED BY ENGINEER) SPOIL TO BE STOCKPILED ADJACENT TO SWALE, COMPLETE IN PLACE	LF	1500	\$4.00	\$6,000.00	\$4.00	\$6,000.00
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS					\$54,620.00		\$61,443.80
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS							
1.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED PAVING SHARE OF STREET RIGHT-OF-WAY, INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AREAS AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	2.16	\$7,000.00	\$15,120.00	\$8,530.00	\$18,424.80
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS					\$15,120.00		\$18,424.80
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS							
1.	CLEARING AND GRUBBING OF HEAVILY WOODED LOTS AND RESERVES. INCLUDES REMOVING ALL STUMPS AND ROOTS, CHIPPING AND HAULING OF DEBRIS OUTSIDE THE BOUNDARY OF THE COLTON DEVELOPMENT (ONLY AS DIRECTED BY THE ENGINEER), COMPLETE IN PLACE	AC	13.98	\$7,000.00	\$97,860.00	\$8,530.00	\$119,249.40
SUBTOTAL CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS					\$97,860.00		\$119,249.40
BID SUMMARY							
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - WS&D ITEMS					\$54,620.00		\$61,443.80
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - PAVING ITEMS					\$15,120.00		\$18,424.80
CLEARING AND GRUBBING (COLTON SECTION 10) MUD 2 - DEVELOPER ITEMS					\$97,860.00		\$119,249.40
TOTAL AMOUNT BASE BID					\$167,600.00		\$199,118.00